
绥安镇绥东社区老人活动中心项目室外工程（配套围墙、绿化等

基础设施）中标候选人公示

工程名称：绥安镇绥东社区老人活动中心项目室外工程（配套围墙、绿化等基

础设施）

招 标 人：绥安镇绥东社区居民委员会

招标代理机构：龙链（福建）投资有限公司

工程建设地点：漳浦县绥安镇

建设规模：本项目主要建设配套围墙、绿化等基础设施。本次工程预算审核价

为人民币 720294.21元（含暂列金 34000元，其中招标代理费：6800元）。

招标方式：公开招标

评标办法：简易评标法（K 值=11%）

开标时间：2024 年 06 月 11 日 09:30 时

第一中标候选人：福建飞地建设有限公司

中标价：陆拾肆万伍仟贰佰捌拾捌元贰角伍分（￥645288.25 元）

项目负责人：陈建阳 证号：闽 1352016201616675

工期：60 日历日

中标质量：达到国家现行《工程施工质量验收规范》及其他相关规范的合格标

准。

评标委员会：蔡天佑、何宴雄、王俊鸿、吴长庚、邱满城

废标情况说明：/

公示期：2024 年 06 月 12 日至 2024 年 06 月 14 日

异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的

评标结果有异议的，依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院令第

613 号）第五十四条“投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的

评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出”的规定，应在中标候选

人公示期间提出，中标候选人公示期满，招标人不再接收异议申诉。评标结果

异议应当符合《中华人民共和国招标投标法实施条例》。

备注：根据闽发改法规[2018]444 号文，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐

一名中标候选人的。

招标人：绥安镇绥东社区居民委员会

招标代理机构：龙链（福建）投资有限公司

2024 年 06 月 12 日


	



